КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    15 .03. 2016г.                                     с.Нахвальское                              № 49

О признании  многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании заключения межведомственной  комиссии   по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, назначенной  решением  Нахвальского  сельского Совета  депутатов от 07.10.2009 №157, на  основании пп.16 статьи  8 Устава Нахвальского сельсовета Нахвальский  сельский  Совет  депутатов Р Е Ш И Л:

1.Признать аварийными и подлежащими сносу многоквартирный дом  расположенный  по адресу:  Россия, Красноярский  край,  Сухобузимский  район,
с.Павловщина,  ул.Лукьянова,  дом  33.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения   возложить на комиссию  по  экономике, финансам, собственности, охране  окружающей  среды  и  природопользованию.  (Председатель:  Голубович  Н.Р.)

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава Нахвальского сельсовета:                                                     Н.И.Гимбал

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов:                                                                 Г.А.Толомеева